
 

  

 

 

Bokslutskommuniké 

Case Group AB (publ) 

2023-10-01 – 2023-12-31 

Case Kapitalförvaltning har under kvartalet 
lanserat ICA Banken Räntefond tillsammans 
med ICA Banken. 
 
Förvaltat fondkapital har nått all time high 
och uppgår i slutet av kvartalet till cirka  
14 600 MSEK. 
 
Case Kapitalförvaltning har under kvartalet 
ansökt om och fått godkänt att ändra 
inriktning på Case Aktiefond All Star till att 
bli Case All Star Småbolag. I samband med 
detta höjs förvaltningsavgiften från 0,5% till 
1,5%. 
 

Förvaltat fondkapital växte 
organiskt med cirka 7,6 % vilket 
avspeglar förtroendet från både 
befintliga och nya kunder samt 
samarbetspartners. 
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Förvaltade fondvolymer har under 
året ökat med cirka 1 500 MSEK 
varav cirka 500 MSEK är hänförligt 
till förvärv och cirka 1 000 MSEK 
organisk tillväxt. 
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Positivt rörelseresultat om cirka 
2,7 MSEK att jämföra med 0,8 
MSEK föregående år. 
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Nyheter  

under årets fjärde kvartal 

Årets 
höjdpunkter 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
Kategori 

Avkastning  
1 jan-31 dec 

Fondbetyg 

Case Räntefond Inv Grade Ränte 5,2 % ** 

Case Företagsobl. Safe Play Ränte 8,4 % *** 

Case Högräntefond Ränte 9,6 % ***** 

Case Credit Opportunity Ränte 3,7 % **** 

Case Corporate Bond Ränte 3,8 % ** 

Case Hedgefond Hedge 5,0 % - 

Case Aktiefond All Star Aktie 16,3% **** 

Case Småbolagsfond Aktie 8,1 % * 

Case Sverige Högutdelande Aktie 13,7 % *** 

Case Hållbar Select Aktie 12,5 % * 

Case Mix Bland 7,4 % *** 

ICA Banken Varlig Bland 7,8 % ***** 

ICA Banken Måttlig Bland 10,7 % ***** 

ICA Banken Modig Bland 14,6 % *** 

ICA Banken Räntefond Ränte 0,9 %* - 

Under kvartalet har flertalet av våra aktie- och räntefonder levererat 
en avkastning som är bättre än våra konkurrenter inom sina 
respektive kategorier. Prestationen under perioden innebär att de 
fonder som tidigare har legat efter våra konkurrenter i sin kategori nu 
har börjat att komma ikapp och de fonder som har legat före våra 
konkurrenter i sin kategori har befäst avståndet till övriga fonder. 



SAMMANFATTNING AV PERIODEN 

 

OKT-DEC 2023 JÄMFÖRT MED OKT–DEC 2022 
 

• Provisionsintäkterna ökade med 92 procent till 33,6 (17,5) MSEK 

• Rörelseresultatet uppgick till -0,7 (-0,6) MSEK 

• Förvaltad volym ökade med 12 procent till 14 589 (13 062) MSEK 

• Resultat per aktie -0,05 (-0,03) SEK 

HÄNDELSER UNDER KVARTALET 
 

• NY FOND – ICA BANKEN RÄNTEFOND 

ICA Banken Räntefond lanserades under december 2023. 

 

• CASE ALL STAR SMÅBOLAG 

Case Kapitalförvaltning har ansökt om att ändra inriktning på Case Aktiefond All Star 

till att bli Case All Star Småbolag. I samband med detta höjs fondavgiften från 0,5% till 

1,5% för att harmonisera med andra småbolagsfonder.  

 

• ANSÖKAN OM ATT BLI FONDBOLAG FÖR UTLAGDA FONDER

Case Kapitalförvaltning ingick den 22 april 2022 avtal med Celina Fondförvaltning AB

om överlåtelse av Celinas fonder. Case Kapitalförvaltning hade vid denna tidpunkt

NYCKELTAL 

Q4  

2023 

Q4  

2022 

JAN-DEC      

2023 

JAN-DEC           

2022 

Provisionsintäkter (MSEK) 33,6 17,5 129,1 56,6 

Provisionsnetto (MSEK) 13,8 9,3 53,6 30,0 

Rörelseresultat (MSEK) -0,7 -0,6 2,7 0,8 

Rörelsemarginal (%) -5,4 -6,7 4,9 2,8 

Förvaltat kapital (MSEK) 14 589 13 062 14 589 13 062 
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SAMMANFATTNING AV PERIODEN 

 

inte tillstånd att förvalta värdepappersfonder och ingick därför avtal med AIFM 

Capital AB om att agera fondhotell. Case Kapitalförvaltning har nu nödvändiga 

tillstånd och har därför hos Finansinspektionen ansökt om att bli fondbolag för de 

förvärvade fonderna. 

HÄNDELSER EFTER KVARTALET 
 

• CASE ALL STAR SMÅBOLAG 

Ansökan om ändring av inriktning samt avgift av Case All Star Småbolag har blivit 

godkänd. Ändringar trädde i kraft den 1a februari 2024. 

 

• ANSÖKAN OM ATT BLI FONDBOLAG FÖR UTLAGDA FONDER

Ansökan om att bli fondbolag för fonderna som ligger hos AIFM har blivit godkänd.

Case Kapitalförvaltning blir fondbolag för fonderna den 1a april 2024.
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VERKSTÄLLANDE DIREKTÖREN RAPPORTERAR 

 

 
 

Året 2023 blev startskottet för vår förvärvsresa 

när vi genomförde köpet av Celina 

Fondförvaltning AB:s verksamhet. Ett förvärv 

som bidrog till att det förvaltade kapitalet 

ökade med närmare 8 miljarder kr till 13,1 

miljarder kr, en tillväxt om hela 247 %. 

Förvärvet innebar också ett tillskott om 11 

fonder där Case Kapitalförvaltning nu har 

fondutbud om totalt 14 fonder. Denna 

exceptionella tillväxt är inte bara siffror på 

papper - det är en förpliktelse att överträffa 

förväntningarna och maximera avkastningen 

för våra kunder, engagerade medarbetare och 

aktieägare. Vi är fast beslutna att använda vår 

kunskap och drivkraft för att fortsätta vår 

tillväxtresa, både organiskt men även med 

framtida förvärv. 

Med en sådan betydande tillväxt följer 

naturligtvis integrationsarbete för att uppnå 

de avsedda synergieffekterna. Sålunda har vi 

under året lagt ned stora resurser i form av 

både tid och pengar för att säkerställa 

långsiktiga positiva effekter av förvärvet. 

Arbetet har lönat sig och idag har vi moderna 

och kostnadseffektiva funktioner för 

fondförvaltning, försäljning, 

fondadministration och IT, som vi bedömer 

under detta år kommer att ha en positiv effekt 

om 5 - 6 miljoner kr i form av sänkta 

årskostnader. 

Efter att 2022 blev det sämsta börsåret sedan 

Finanskrisen så andades det optimism i början 

av 2023 och året började starkt för både aktier 

och räntepapper. Emellertid blev optimismen 

kortvarig, eftersom ett antal amerikanska 

nischbanker hamnade i trubbel och därefter 

försvann marknadens förtroende för 

bankjätten Credit Suisse med följd att banken 

kollapsade och övertogs av UBS. Helt plötsligt 

var riskaptiten på finansmarknaden som 

bortblåst igen och det dystra sentimentet låg 

som en våt filt över börsen ända fram till 

oktober. Det som återigen fick börsen att börja 

andas optimism var tecken på att inflationen 

började plana ut och att räntehöjningarna såg 

ut att kunna stanna upp. Med förhoppningar 

om att ytterligare räntehöjningar inte längre 

blir nödvändiga tog börsen fart norrut och de 

aktier som tagit mest stryk under året 

avslutade året starkast i ljuset av att 

marknaden till och med började prata om 

räntesänkningar. I backspegeln prickade de 

som valde att investera i våra aktiefonder eller 

direkt på stockholmsbörsen i slutet av oktober 

helt rätt. Då var OMXS-index nere på årslägsta 

men vände och index-uppgången för helåret 

2023 hamnade på knappa 15 %. 

Som fond- och kapitalförvaltare påverkas vi 

direkt av det som händer på finansmarknaden. 
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VERKSTÄLLANDE DIREKTÖREN RAPPORTERAR 

 

Är marknaden i en uppåtgående trend så ökar 

fondernas förvaltade kapital genom 

värdetillväxt men en uppåtgående marknad 

brukar även medföra en större riskaptit hos 

spararna vilket leder till ökade inflöden till 

fonder. Och motsatt historia brukar det bli när 

marknaden är sur. Trots en volatil marknad 

under 2023 och utan rörliga intäkter från våra 

fonder, så lyckades vi att leverera ett positivt 

rörelseresultat om cirka 2,7 miljoner kr. I 

uttalat syfte att stärka Case Kapitalförvaltnings 

marknadsposition inom aktieförvaltning och 

lönsamhet breddades vårt aktieutbud och 

kompetens under hösten 2023 genom 

rekryteringen av en ny chef för vår 

aktieförvaltning. Med denna framåtlutande 

satsning i kombination med det förstärkta 

momentum, som vi bedömer att 

aktiemarknaden fortsatt kommer att befinna 

sig i under 2024, ser vi stor potential i att 

uppnå betydande lönsamhetsförbättringar 

under 2024.  

Under året har vi haft en organiska tillväxt i 

våra fonder om cirka 1 Mdr (+7,3%). Vi märker 

ett tydligt ökat intresse för våra räntefonder 

nu när vi har en högre räntemiljö. När 

räntorna stiger blir räntenivåerna på nya 

ränteinstrument mer attraktiva vilket lockar 

sparare att omallokera sina tillgångar vilket är 

positivt för våra räntefonder. Under 2024 

kommer vi även att lansera en ny efterfrågad 

produkt i form av Case Elite, som kommer att 

rikta sig till förmögna direktkunder hos oss, 

s.k. high-net-worth individuals. 

Provisionsintäkterna har under kvartalet ökat, 

både sett till motsvarande period föregående 

år (17,5) men även sett till föregående kvartal 

(32,3), och uppgår till 33,6 miljoner kr. 

Ökningen av provisionsintäkterna är en direkt 

effekt av ökade fondvolymer. Kostnader 

hänförliga till hemtagning av 

fondadministration och förvärvet, vilka är av 

engångskaraktär, har under kvartalet belastat 

resultatet negativt med cirka 0,5 miljoner kr. 

Dessa åtgärder ska på sikt innebära årliga 

synergivinster om cirka 6 miljoner kr.  

En av Case Kapitalförvaltnings mest spännande 

möjligheter är vår förmåga att öka intäkterna 

(både fasta och rörliga) utan att öka 

kostnaderna i samma omfattning. Detta kan 

resulterat i en signifikant ökning av bolagets 

bruttovinst och lönsamhet. Vår förmåga att 

skapa skalbarhet och växa utan att 

kompromissa med vår kostnadseffektivitet, 

positionerar oss väl för framtida expansion och 

tillväxt. Vår förmåga att generera hållbar 

lönsamhet tillsammans med tillväxt gör oss till 

ett intressant bolag för dem som delar vår 

vision och ambition. 

Johan Andrassy 

Verkställande direktör 
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KOMMENTAR TILL KONCERNENS UTVECKLING 

 

RÖRELSENS INTÄKTER 

Rörelsens intäkter uppgick till 33,6 MSEK för 
kvartalet, vilket är en ökning med 92 procent 
jämfört med samma period föregående år då 
intäkterna uppgick till 17,5 MSEK. Ökade 
intäkterna i förhållande till jämförelseperioden 
är i huvudsak hänförliga till förvärvet av 
Celinas fondverksamhet. Fondförvaltningen 
har inte genererat rörliga intäkter under 
kvartalet. 

RÖRELSENS KOSTNADER 

Rörelsens kostnader uppgick till 14,6 (9,9) 
MSEK för kvartalet, en ökning med cirka 47 
procent jämfört med samma period 
föregående år. De ökade kostnaderna i 
relation till jämförelseperioden är främst 
hänförliga till att Case Kapitalförvaltning i 
samband med övertagande av Celinas 
fondverksamhet nu är ett betydligt större 
bolag både sett till antal anställda och 
förvaltad volym. 

Kvartalet har belastats med kostnader om 
cirka 0,5 Mkr av engångskaraktär i syfte att, 
för de fonder som är förvärvade, kunna ta hem 
fondadministrationen. 

RÖRELSERESULTAT 

Rörelseresultatet uppgick till -0,7 (-0,6) MSEK 
för kvartalet med en rörelsemarginal om -5,4 
(-6,7) procent. Rörelsemarginalen har 
påverkats negativt eftersom det inte har 
utgått några rörliga intäkter under kvartalet. 
Den underliggande fondverksamheten i Case 
Kapitalförvaltning AB har genererat ett positivt 
rörelseresultat under perioden enbart utifrån 
fasta förvaltningsintäkter. 

ÖVRIGT 

Antal utestående aktier vid utgången av 
kvartalet uppgår till 22 086 570 (19 900 000) 
stycken. 

FINANSIELL STÄLLNING  

Vid utgången av kvartalet uppgick det egna 
kapitalet i koncernen till 271,8 (63,3) MSEK, 
vilket motsvarar 12,3 (3,2) kr per aktie. Likvida 
medel uppgick till 31,3 (22,8) MSEK.  

FÖRSLAG TILL VINSTUTDELNING  

Styrelsen föreslår att ingen utdelning beslutas 
utgå i samband med bolagets årsstämma. 
Förslaget motiveras med att bolaget avser att 
fullfölja sin kommunicerade antagna 
förvärvsstrategi och vid sådant förhållande 
bedömer styrelsen att bolaget med så stor 
egen finansiering som möjligt bäst genererar 
avkastning till aktieägarna 
 

REDOVISNING AV FÖRVÄRVET 
I samband med att Case Kapitalförvaltning 
blivit förvaltare för de förvärvade Fonderna, 
äger bolaget exklusiv rättighet till de 
förvaltningsintäkter som Fonderna genererar. 
Denna rättighet gäller för all framtid och Case 
Kapitalförvaltning äger med exklusivitet även 
disponera över rättigheten t.ex. genom att 
överlåta en eller flera fonder. Det ekonomiska 
värde som Fonderna genererar härrör således 
från förvaltningsrättigheten, som därigenom 
bedöms utgöra en immateriell tillgång. Enligt 
gällande redovisningsprinciper (K3) ska 
immateriella tillgångar med obestämd 
nyttjandetid testas för nedskrivningsbehov 
minst en gång per år eller oftare om det finns 
indikationer på att värdet kan ha minskat. 
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KOMMENTAR TILL KONCERNENS UTVECKLING 

 

REDOVISNING AV KONVERTIBELEMISSION 
Det konvertibla lånet, som enbart går att 
konvertera till aktier (tvingande), fördelas i 
enlighet med K3 i sin helhet som 
egetkapitalkomponent. Konvertibellånet tillför 
därmed cirka 185 MSEK till posten Övrigt 
tillskjutet kapital. Vid full konvertering av 
konvertiblerna innebär emissionen en ökning 
av aktiekapitalet med 540 595,65 kronor och 
att antalet aktier i Case Group AB ökar med 
10 811 913 aktier. 

Celina Fondförvaltning AB har under året 
konverterat 2 186 570 konvertibler eller 
53 592 830,70 kr av sin fordran till 2 186 570 
aktier motsvarande 9,9 % av kapitalet efter 
konvertering. 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER 
PERIODENS UTGÅNG  
Case Kapitalförvaltning hanterar från och med 
årsskiftet fondadministrationen för ytterligare 
fem fonder. Innebär kostnadsbesparingar om 
cirka 2 MSEK per år. 
 
Case har av Finansinspektionen fått tillstånd 
att bli fondbolag för resterande fonder per 
2024-04-01 vilket innebär 
kostnadsbesparingar om cirka 2 MSEK per år. I 
samband med detta tar bolaget över 
fondadministrationen för dessa fonder vilket 
innebär kostnadsbesparingar om 1-2 MSEK per 
år. 
 
KONCERNSTRUKTUR  
Koncernen består av moderbolaget Case 
Group AB (556966-4609) och det helägda 
dotterbolaget Case Kapitalförvaltning AB 
(556967-4509).  

NÄRSTÅENDETRANSAKTIONER  
Inga närståendetransaktioner har inträffat 
under perioden.  

 

AKTIEÄGARE PER 31 DECEMBER 2023 

 ANTAL AKTIER 

Stefan Edberg via bolag 3 295 206 

AB Arvid Svensson 3 198 129 

Sandahlsbolagen Sweden 
AB 

2 224 221 

Celina Fondförvalt. AB 2 165 734  

Nicklas Lidström via bolag 1 857 400 

Johan Andrassy 1 588 790 

Olof Andersson Förv. AB 1 294 000 

Tom Andersson 1 044 982 

Henrik Stenson 970 108 

Övriga 4 448 000 

Totalt 22 086 570 

 

ANSTÄLLDA OCH ORGANISATION  
Koncernen har per datumet för 
delårsrapportens avgivande 17 
heltidsanställda medarbetare. Därutöver har 
Case Kapitalförvaltning lagt ut funktionerna för 
regelefterlevnad, riskhantering och 
internrevision. 

FINANSIELL KALENDER  
Delårsrapport Q1, 16 maj 2024 
Årsstämma, 5 juni 2024 
Delårsrapport Q2, 22 augusti 2024 
Delårsrapport Q3, 21 november 2024 
Bokslutskommuniké 2024, 20 februari 2025

  2 
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KONCERNEN 

 

Resultaträkning 

Belopp i tkr 
okt - dec 

2023 
okt - dec 

2022 
jan-dec 

2023 
jan-dec 

2022 

 
    

Provisionsintäkter 33 608 17 497 129 150 56 647 

Provisionskostnader -19 777 -8 206 -75 528 -26 666 

Provisionsnetto 13 831 9 291 53 622 29 980 
     

Övriga rörelseintäkter 8 12 44 315 

          

Summa intäkter 13 839 9 303 53 666 30 295 

 
    

Allmänna administrationskostnader -13 770 -8 716 -47 645 -25 984 

Avskrivningar - -1 - -7 

Övriga rörelsekostnader -815 -1 213 -3 369 -3 475 

Summa kostnader -14 585 -9 929 -51 014 -29 466 
     

Rörelseresultat -747 -626 2 652 829 
     

Övriga ränteintäkter och liknande 
resultatposter 

45 - 397 -3 608 

Räntekostnader och liknande 
resultatposter 

-454 39 -2 606 -214 

Summa finansiella poster -409 39 -2 209 -3 822 
     

Resultat efter finansiella poster -1 156 -586 443 -2 993 

 
    

Skatt på årets resultat 0 - - -2 

Periodens resultat -1 156 -586 443 -2 994 
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KONCERNEN 

 

Balansräkning i sammandrag 

Belopp i tkr 
31 dec  

2023  
31 dec  

2022 

TILLGÅNGAR 
  

 

Anläggningstillgångar   

Immateriella anläggningstillgångar 288 452 0 

Materiella anläggningstillgångar 0 0 

Finansiella anläggningstillgångar 225 225 

Summa anläggningstillgångar 288 677 225 

Omsättningstillgångar   

Övriga tillgångar 1 576 80 655 

Förutbet. kostnader och uppl intäkter 10 433 7 276 

Kortfristiga placeringar 878 17 686 

Kassa och bank 31 301 22 777 

Summa omsättningstillgångar 44 189 128 393 

Summa tillgångar 332 865 128 618 

SKULDER OCH EGET KAPITAL   

Skulder till kreditinstitut 30 000 40 000 

Summa långfristiga skulder 30 000 40 000 

Skulder till kreditinstitut 10 000 10 000 

Övriga skulder 3 136 3 390 

Uppl. kostnader och förutbet. intäkter 17 916 11 962 

Summa kortfristiga skulder 31 052 25 352 

Summa skulder 61 052 65 352 

Eget kapital   

Aktiekapital 1 178 995 

Övrigt tillskjutet kapital 243 987 36 066 

Balanserat resultat 26 205 29 199 

Periodens resultat 443 -2 994 

Summa eget kapital 271 813 63 266 

Summa skulder och eget kapital 332 865 128 618 
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KONCERNEN 

 

Eget Kapital 

 

 

Helår 2022  
Aktie 

kapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital 
Balanserat 

resultat 
Årets  

resultat 

Totalt  
eget 

kapital 

Ingående balans 1 jan 2022  995 36 169 −4 427 33 627 66 364 

Årets vinstdisposition   33 627 −33 627  

Kostnad hänförlig till nyemission  -103   -103 

Årets resultat    -2 994 -2 994 

Eget kapital 31 dec 2022 995 36 066 29 200 -2 994 63 266 

      
      

1 jan – 31 dec 2023 
Aktie 

Kapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital 
Balanserat  

resultat 
Årets  

resultat 

Totalt  
eget 

kapital 

Eget kapital 31 dec 2022  995 36 066  29 200 -2 994 63 266 

Årets vinstdisposition   -2 994 2 994  
Konvertibelt skuldebrev – eget 
kapitaldel, konvertering 109 184 774   184 884 

Nyemission 74 24 222   24 295 

Kostnad hänförlig till nyemission  -1 075   -1 075 

Totalt resultat för perioden    443 443 

Eget kapital 31 december 2023 1 178 243 987 26 206 443 271 813 
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KONCERNEN 

 

Rapport över kassaflöde 

Belopp i tkr 
okt-dec 

2023 
  okt-dec 

2022 
jan-dec  

2023 
jan-dec  

2022 

Löpande verksamheten     

Resultat efter finansiella poster -1 156  -586   443  -2 993  

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet  11   5   115   41  

Betald skatt -   -     -    -59  

Kassaflöde från den löpande verksamheten  -1 145  -581   557  -3 011  

Förändring av rörelsekapitalet    
 
  

Förändring av kortfristiga fordringar   23 654  -83 095   75 922  -80 519  

Förändring av kortfristiga skulder  5 258   6 505   5 700  -3 014  

Kassaflöde från förändring i rörelsekapitalet   28 912  -76 591   81 621  -83 533  

Investeringsverksamheten     

Lämnade depositioner  -    -100   -     237  

Förvärv av materiella anläggningstillgångar  
 

 -     -    -288 452   -    

Kortfristiga placeringar  -217   24 739   16 808  -17 686  

Kassaflöde från investeringsverksamheten  
-217   24 639  -271 644  -17 449  

Finansieringsverksamheten     

Nyemission   -     -     24 295   -    

Kostnader för nyemission -800   -    -1 075  -103  

Amortering av lån -2 500   50 000  -10 000   50 000  

Konvertibel   -     184 884  
 

Utbetald utdelning   -     -     -    
 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -3 300   50 000   198 104   49 897  

Periodens kassaflöde 

  
24 250  

 
-2 533  

 
 8 638  

 
-54 095  

Likvida medel vid periodens början  7 062 25 313 22 777 76 907 

Kursdifferens i likvida medel  -11 -4 -115 -34 

Likvida medel vid periodens slut  31 301   22 777   31 301   22 777  
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MODERBOLAGET 

 

   Resultaträkning  

 

 

Belopp i tkr 
okt-dec 

 2023 
okt-dec 

 2022 
jan-dec 

 2023 
jan-dec  

 2022 

Nettoomsättning 1 352 1 617 4 376 4 011 

Bruttoresultat 1 352 1 617 4 376 4 011 

     

Administrationskostnader  -1 352 -1 617 -4 376 -4 011 

Övriga rörelsekostnader -644 -830 -2 624 -2 810 

Personalkostnader -133 -811 -548 -1 087 

Summa kostnader -2 130 -3 258 -7 548 -7 908 

     

Rörelseresultat -777 -1 641 -3 172 -3 897 

     

Finansiella poster     

Resultat från andelar i koncernföretag - - - 27 000 

Övriga ränteintäkter och liknande 
resultatposter  

146 252 476 -3 608 

Räntekostnader och liknande 
resultatposter 

-827 -213 -3 189 -326 

Summa finansiella poster -681 39 -2 713 23 066 

Resultat efter finansiella poster  -1 459 -1 602 -5 885 19 169 

     

Erhållna koncernbidrag 6 500 4 775 6 500 4 775 

Resultat före skatt  5 041 3 173 615 23 944 

     

Skatt på periodens resultat - - - - 

Periodens resultat 5 041 3 173 615 23 944 
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Balansräkning 

Belopp i tkr 

31 dec 
2023  

31 dec 
2022 

TILLGÅNGAR    
Finansiella anläggningstillgångar   

 

Andelar i koncernföretag 323 884 32 000 

Fordringar hos koncernföretag 10 963 - 

Summa anläggningstillgångar 334 847 32 000 

Omsättningstillgångar   

Fordringar hos koncernföretag 22 87 444 

Övriga fordringar 21 21 

Förutbet. kostnader och uppl intäkter 126 49 

Övriga kortfristiga placeringar - 16 392 

Kassa och bank 17 591 640 

Summa omsättningstillgångar 17 760 104 545 

Summa tillgångar 352 607 136 545 

Eget kapital   

Aktiekapital 1 178 995 

Överkursfond 243 987 36 066 

Balanserat resultat 43 086 23 568 

Periodens resultat 5 041 23 944 

Summa eget kapital 293 292 84 574 

Skuld till kreditinstitut 30 000 40 000 

Summa långfristiga skulder 30 000 40 000 

Skulder till kreditinstitut 10 000 10 000 

Skulder till koncernföretag 18 366 - 

Övriga kortfristiga skulder 616 1 056 

Uppl. kostnader och förutbet. intäkter 333 905 

Summa kortfristiga skulder 29 315 11 971 

Summa skulder 59 315 51 971 

Summa eget kapital och skulder 352 607 136 545  
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Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att rapporten ger en rättvis och sann 
presentation av bolagets verksamhet, position och resultat samt beskriver de huvudsakliga riskerna 
och osäkerheter som bolaget står inför. Denna kvartalsrapport har inte granskats eller reviderats av 

bolagets revisor.  
 
 

Stockholm den 22 februari 2024 

 
Jürgen Conzen 

Styrelsens ordförande 
 
 

Henrik Strömbom                                         Emil Lundström  
 Styrelseledamot                        Styrelseledamot 
 
 
 

Johan Andrassy  
Verkställande direktör 

 

Om Case Group AB Bolagets vision är att vara Sveriges bästa fristående fondförvaltare. Case strävar 
efter att skapa värde för kunderna genom att förvalta deras kapital på ett tydligt och transparent sätt 
så att de känner sig trygga. Utöver det ska bolaget utföra högkvalitativt arbete och agera 
professionellt i alla sammanhang. Dessa visioner och värdegrunder lägger fundament till att bli ett av 
Sveriges främsta fondbolag med fokus på värdeskapande förvaltning. 

 

Certified Adviser Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB   
Hemsida: https://www.skmg.se/ 

Denna information är sådan information som Case Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning (MAR). Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg för offentliggörande den 2024-02-23. 

För ytterligare information kontakta: Oscar Andrassy, Chief Financial Officer Telefon: 08-662 06 90 
E-post: oscar.andrassy@casefonder.se 
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